

BOK Invest II ApS
Strandborgvej 39, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 75 54 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Bo Ewald Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOK Invest II ApS
Strandborgvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 75 54 32
Stiftet: 9. juli 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
4. regnskabsår

Direktion

Bo Evald Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme og kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71.850 mod 96.811 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.278.602 mod -63.176 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-71.850	96.811
2 Personaleomkostninger	-705.485	-605.230
Resultat før finansielle poster	-777.335	-508.419
Indtægter af kapitalinteresser	889.375	1.143.006
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.902.667	-5.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	677.946	494.619
Andre finansielle indtægter	22.648.840	8.377.719
3 Øvrige finansielle omkostninger	-484.805	-9.555.138
Resultat før skat	25.856.688	-53.432
4 Skat af årets resultat	-4.578.086	-9.744
Årets resultat	21.278.602	-63.176
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	13.778.602	0
Disponeret fra overført resultat	0	-263.176
Disponeret i alt	21.278.602	-63.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.499	2.499
	Kapitalinteresser	23.619.510	19.588.510
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.870.271	14.670.271
	Andre tilgodehavender	18.563.040	16.086.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.055.320</u>	<u>50.347.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.055.320</u>	<u>50.347.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	100.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.621.197	32.651.652
	Tilgodehavende selskabsskat	0	112.204
	Andre tilgodehavender	7.730.817	7.963.097
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	104.599
	Periodeafgrænsningsposter	51.750	238.069
	Tilgodehavender i alt	<u>43.528.764</u>	<u>41.169.621</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.762.763	78.299.328
	Værdipapirer i alt	<u>100.762.763</u>	<u>78.299.328</u>
	Likvide beholdninger	894.852	773.853
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.186.379</u>	<u>120.242.802</u>
	Aktiver i alt	<u>200.241.699</u>	<u>170.590.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	183.889.281	170.110.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>188.939.281</u>	<u>170.360.679</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.854.610	36.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
Selskabsskat	3.990.507	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	225.130	0
Anden gæld	172.171	133.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.302.418</u>	<u>229.661</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>11.302.418</u>	<u>229.661</u>
 Passiver i alt	<u>200.241.699</u>	<u>170.590.340</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	170.373.855	2.000.000	172.423.855
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.176	200.000	-63.176
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	170.110.679	200.000	170.360.679
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.778.602	5.000.000	18.778.602
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
	50.000	183.889.281	5.000.000	188.939.281

Noter

		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
1. Oplysninger om dagsværdi			
	Dagsværdi ultimo	90.778.700	9.984.063
	Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	11.893.668	6.481.181
		2021	2020
2. Personaleomkostninger			
	Lønninger og gager	699.764	599.764
	Andre omkostninger til social sikring	5.721	5.466
		705.485	605.230
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger			
	Andre finansielle omkostninger	484.805	9.555.138
		484.805	9.555.138
4. Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	4.578.200	0
	Regulering af tidligere års skat	-114	9.744
		4.578.086	9.744
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	108.931	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset kautioner for i alt t.kr. 7.499 for gæld til realkreditinstitutter, der er optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har kapitalandele.

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på tkr. 6.083, som udgøres af udestående tilsagn.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring for datterselskabet JMM Invest 2017 ApS fortsatte drift i 2022, ligesom selskabet træder tilbage for datterselskabets kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover det afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
